<sup>4</sup> thie rc in er corr. in o

<sup>5</sup> uuirsiron

— ingangente zrc

<sup>6</sup> erirun

## L VIII.

L. 11, 27. (94) Factum est<sup>135</sup> autem, cum hæc diceret, extollens vocem quædam mulier de turba dixit illi: beatus venter qui te portavit et ubera quæ susxisti!

28. At ille dixit: quippe enim beati qui audiunt verbum dei et custodiunt illud.<sup>1</sup>

Mt. 12, 46. Adhuc eo loquente ad turbas, ecce mater eius et fratres stabant foris quaerentes loqui ei.

47. Dixit autem ei quidam: ecce mater tua et fratres tui foris stant querentes te.

48. At ille respondens dicens sibi ait: quæ est mater mea et qui sunt fratres mei?

49. Et extendens manum in discipulos suos dixit: ecce 25 mater mea et fratres mei! 50. Quicumque<sup>2</sup> fecerit voluntatem patris mei qui in cælis est, ipse meus et frater et soror et mater est.

58, 1. (94) Gitán uuard tho, mit thiū her thisu quad, arheuenti stemma súm uúib fon theromenigi quad imo: salig uuamba thiū thih truog inti thie<sup>1</sup> manzon thie<sup>1</sup> thū sugi!

2. Her tho quad: giuesso só salige sint thie gihorent 10 gotes uvort<sup>2</sup> inti thaz<sup>3</sup> gihaltent.

## L IX.

59, 1. Imo nob thanne sprehhentemo zi thén menigin, senu sín muoter inti sine bruoder stuontun úze, suohtun inan 15 zi gisprehhanne.

2. Tho quad imo sum: senu thín muoter inti thine bruoder stantent úze suohhente thih.

3. Hér thó ántlinginti imo sus quedantemo quad: uuie<sup>4</sup> ist míñ muoter inti uuie<sup>4</sup> sint mine bruoder?

4. Thenita sina hant in sine iungiron inti quad: senu míñ muoter inti mine bruoder! Só uner só tuot uuillon mines fater ther in himile ist, ther ist míñ bruoder inti suester 30 inti muoter.

## L X.

Mt. 9, 18. Hæc illo loquente ad eos, ecce princeps unus (L. 8, 41.) sinagogæ,<sup>3</sup> cui nomen Iairus, (Mt. 9, 18.) acces- 35 sit et adorabat eum dicens:

60, 1. Imo thó thisu sprehhentemo zi ín, senu tho ein heristo therò samanunga, thes namo uuas Iairus, gieng zúo inti betota ín<sup>5</sup> sus quedanti:

<sup>1</sup> illud fehlt F, ns G

<sup>2</sup> quicumque enim F

<sup>3</sup> synag. unus F

<sup>4</sup> uuie rc in er

<sup>2</sup> uvort

<sup>3</sup> thaz rs

<sup>5</sup> ínan nc

Filia mea modo defuncta<sup>136</sup> est, sed veni, impone manum super eam et vivit.<sup>1</sup> 19. Et surgens Ihesus sequebatur eum et discipuli eius.

20. (95) Et ecce mulier quæ sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis (*Mc. 5, 26.*) et fuerat multa perpessa a pluribus medicis et erogaverat<sup>10</sup> omnia sua, (*L. 8, 43.*) nec ab ullo potuit curari,<sup>2</sup> (*Mc. 5, 26.*) sed magis deterius habebat;